
?' Rámcová kupní smlouvá
SML-16/1070/OST/20/2018

na
„Dodávka pneumatik a duší včetně dopravy a servisu 

pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje“

Tuto RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne dle 
ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) J.P.D. GROUP, s.r.o.
Se sídlem Čepí 99, 533 32 Čepí, IČO: 27486842, DIČ: CZ27486842, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka č. 21904 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email:
Zastoupená: Ing. Pavlem Dytrtem
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy

Ing. Pavel Dytrt|

(dále jen „Prodávající“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Email:
Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojem: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující)
(společně dále jako „Smluvní strany)

1 z 10



1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je: dodávka pneumatik a duší včetně dopravy a servisu 
pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje.

1.2 Předmět je v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku „Dodávka 
pneumatik a duší včetně dopravy a servisu pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje“ 
ze dne 28. 2. 2018 a v souladu s cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 22. 3. 2018.

1.3 Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v příloze Č. 1 Smlouvy: Ocenění 
pneumatik a duší včetně servisu a dopravy pro SUS PK.

1.4 Kvalita dodávaných pneumatik a duší bude v souladu s cenovou nabídkou ze dne 
22. 3. 2018. Pokud není sjednána žádná jiná jakost dodávaného zboží, prodávající dodává zboží 
v kvalitě stanovené platnou technickou normou pro daný druh zboží. Bude-li dodávka zboží 
v rozporu s dohodnutou kvalitou, je kupující oprávněn zboží nepřevzít a požadovat bezplatnou 
dodávku nového zboží v dohodnuté kvalitě.

1.5 Prodávající zajistí na své náklady zpětný odběr použitých pneumatik a duší. Odběr bude 
realizován na základě podnětu kupujícího z míst dodání pneumatik a duší. Prodávající bude 
odebírat zdarma i pneumatiky, které jsou v rámci úklidu komunikací. Prodávající tyto 
poškozené pneumatiky a duše odebere do jednoho měsíce od výzvy kupujícího.

Kontakt na zasílání objednávek: J.P.D. GROUP, s.r.o, Čepí 99,533 32 Čepí

2. Kupní cena

2.1 Ceny uvedené v příloze č.l Rámcové kupní smlouvy jsou stanovené jako maximální, 
pevné a neměnné po celou dobu dodávky včetně dopravy a DPH. Úprava ceny je možná pouze 
písemným dodatkem po dohodě prodávajícího a kupujícího při výrazné změně (+ - 5%) 
doporučených cen od výrazné změny ceny ropy na světovém trhu nebo výrobců pneumatik, 
zntění-li se daňové předpisy, dojde k významné změně realizace veřejné zakázky. Po celou dobu 
dodávky jsou neměnné % slev oproti cenám doporučených výrobcem.

2.2 DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou 
pro výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2.3 Platební podmínky: Kupující nebude poskytovat zálohy.
Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. 
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předáni předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Výše faktury 
bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 
7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Fakturační adresa: Správa 
a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice.

2.4 Jednotlivé dodávky a servisy bude Prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury 
budou adresovány na příslušná cestmistrovská střediska Kupujícího podle umístění předmětů 
této smlouvy. Součástí faktury bude soupis provedených dodávek a servisních prací.

2z 10



2.5 Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem 
č. 235/04 Sb. ve znění pozdějších předpisů (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkaz na Smlouvu nebo číslo smlouvy a datum 
vystavení faktury). Výše celkově fakturované částky bude odpovídat výši kupní ceny uvedené 
v této smlouvě, případně výši ceny záručních servisních prohlídek uvedené v této smlouvě. 
Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené 
v této smlouvě, vykazuje rozpor mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy, nebo 
vykazuje jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující Prodávajícímu důvody 
vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu doplněné, 
opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky 
smlouvy.

2.6 Faktury budou splatné 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího:

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Termín, doba a místo plnění

3.1 Termín zahájení dodávky a servisu: od podepsání Rámcové kupní smlouvy.

3.2 Kupující je povinen objednané zboží převzít v průběhu každého pracovního 
dne v pracovní době od 7:00 do 14:00 hodin.

3.3 V letním období, tj. od 1. 4. do 30.10. bude servis zajištěn v pracovní dny od 7:00 do 
14:00 hodin.
V zimním období, tj. od 1. 11. do 31. 3. bude zajištěn servis od 7:00 do 14:00 hodin včetně 
sobot, nedělí a svátků.

3.4 Dodávky budou realizovány formou dílčích objednávek na základě uzavřené Rámcové 
kupní smlouvy. Tyto objednávky budou zasílány elektronickou poštou s uvedením 
požadovaného druhu a množství s tím, že termínem doručení dílčí objednávky bude den odeslání 
dílčí objednávky oprávněnou osobou zadavatele (pracovník dopravy a mechanizace příslušného 
provozního oddělení).

3.5 Množství jednotlivých typů pneumatik, duší a servisu bude vždy upřesněno samostatnou 
dílčí objednávkou. Tyto objednávky budou zasílány elektronickou poštou stím, že termínem 
doručení dílčí objednávky bude den odeslání dílčí objednávky oprávněnou osobou kupujícího 
(mechanik příslušného provozu). S tím, že vlastní termín dodání od doručení dílčí 
objednávky nebude delší než dva dny a servisní zásah do dvou hodin od zaslání dílčí 
objednávky, pokud nebude v objednávce uvedeno jinak (četnost dodávek pneumatik a duší je 
předpokládán 1 x měsíčně).

3.6 Prodávající je povinen zabezpečit, aby úroveň přepravy zboží byla taková, aby 
kvalitativní vlastnosti zboží dohodnuté dle této smlouvy byly dodrženy. V opačném případě je 
Kupující oprávněn dodávané zboží nepřevzít a požadovat bezplatnou dodávku nového zboží

3 z 10



v dohodnuté kvalitě. Kupující je oprávněn předpokládaný objem zboží dle skutečné potřeby 
snížit.

3.7 Výše potřeby může být v průběhu plnění smlouvy upravena jednak dle skutečných potřeb 
Kupujícího nebo v souvislosti na finančních možnostech Kupujícího.

3.8 Místa plnění:
Provozní oddělení Chrudim

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Chrudim 
Tovární 1150
537 83 Chrudim

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Luže 
Husova 69
538 54 Luže

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Hlinsko 
Smská 817
539 01 Hlinsko

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Třemošnice 
Budovatelů 445 
538 43 Třemošnice

Provozní oddělení Pardubice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Pardubice 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Přelouč 
Pardubická 1430 
535 01 Přelouč

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Holice 
Bratří Čapků 889 
534 01 Holice

Provozní oddělení Ústí nad Orlicí
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Běstovice 
Běstovice 117 
565 26 Běstovice

4zl0



—t Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Lanškroun 
Dobrovského 133 
563 01 Lanškroun

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Žamberk 
Nádražní 195 
564 01 Žamberk

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
dislokované pracoviště Králíky 
Hradecká 229
561 69 Králíky

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Ústí nad Orlicí 
Třebovská 333/11
562 03 Ústí nad Orlicí

Provozní oddělení Svitavy
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Moravská Třebová 
Nádražní 15
57101 Moravská Třebová

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Svitavy 
Lačnov 302 
568 02 Svitavy

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Polička 
Starohradská 392 
572 01 Polička

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
cestmistrovství Litomyšl 
T. G. Masaryka 985 
570 01 Litomyšl

4. Vlastnické právo

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že k převodu vlastnického práva na Kupujícího dojde 
okamžikem faktického předání věci Prodávajícím a převzetím Kupujícím. Smluvní strany sepíší 
předávací protokol o předání a převzetí věci.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu Smlouvy dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

5 z 10



5. Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu Smlouvy na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Prodávající Předmětu poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisů 
"Protokolů o předání a převzetí věci" Kupujícím a Prodávajícím.

5.3 Prodávající neručí za škody na zařízení vzniklé v důsledku neodborného zacházení 
ze strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

5.4 Závada na zboží a servisu, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím 
oznámena bez odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a tento odstraní závadu ve lhůtě 
nejpozději do 24 hodin na dodávky zboží a do 2 hodin na servisní práce po oznámení.

5.5 Kupující je oprávněn nepřevzít pneumatiky a duše, které by byly v rozporu se zadávací 
dokumentací a cenovou nabídkou prodávajícího, týkající se především požadované kvality.

5.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

5.7 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení 
jednotlivých částí vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů.
Prodávající se zavazuje odstranit záruční vady do 24 hodin na dodávky zboží a do 2 hodin 
na servisní práccodimichnahlášenínaadresuLP^D^GRDUP^sxo^ČepiW, 533 32 Čepí,

5.8 Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této Smlouvy vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění. Ustanovení 
předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy některou ze Smluvních stran 
či oběma Smluvními stranami.

6. Odstoupení od smlouvy

6.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení Smlouvy. 
Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména nedodržení termínu 
předání předmětu Smlouvy podle čl. 3. odst. 3.1, odst, 3.3 nebo odst. 3.5 Smlouvy', nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a parametrů obvyklých. 
Kupující je oprávněn odstoupil od Smlouvy' i v případě, že Prodávající je v likvidaci, bylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo vůči němu byla nařízena nucená správa.

6.2 Kupující má dále právo odstoupit od smlouvy s Prodávajícím, jestliže se prohlášení 
Prodávajícího o integritě ze dne 22. 3. 2018, které je součástí nabídky Prodávajícího na Veřejnou 
zakázku, ukáže být nepravdivým, nebo jestliže Prodávající poruší záruku integrity po uzavření 
této smlouvy.

6 z 10



6.3 V případě odstoupení Kupujícího od smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, uhradí 
Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu vzniknou 
v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok 
na náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy dohodnuto jinak).

7. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 3 odst. 3.1 až 3.7 Smlouvy, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.1 až 3.7 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 6.3 má Kupující v případě vzniku škody vůči Prodávajícímu 
nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 6.3.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami.

8.2 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

8.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných dodatků 
podepsaných Smluvními stranami.

8.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

8.5 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po dvou originálech.

8.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se Smluvní strany 
zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke Smlouvě 
nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným 
a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného 
ustanovení.

8.7 Odpověď Smluvní strany, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.

8.8 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

7zl0



8.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

8.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu 
k uzavření této Smlouvy.

Příloha č. 1: Specifikace Rámcové kupní smlouvy

V Pardubicích dne: Q g Q4 2010 V Čepí dne: Ý 8

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Ing. Pavel Dytrt
jednatel

J.P.D. GROUP, s.r.o

8z 10



r

'>

SPECIFIKACE RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY 
Ocenění pneumatik a duší včetně servisu a dopravy 

pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje

Příloha č. 1

rozměr a (tuh pneu

POCK
pneu

iCminroii tmi
včetnt dobra vy 

bczDPH

JOTWOTl tlTJ
WTalSU betCFh

cena ce^er- včby 
senísu a dopravy bez 

DřH

trj :r»r- rCmm 
servfcu a ooprwry t OP>'

U,00020150/lMtt. TT. NR55 Barum 1 10 902 KČ 550 KČ 11 452 KČ 13 857 KČ
11,00820150/146K, TT. FR1 Matadbr l 9 585 KČ 550 KČ 10 135 KČ 12 264 KČ
11,0082015Q/146K TTJ381 Mltadot 1 9 779 Kč 550 KČ 10 329 KČ 12498 KČ
11,00820150/146KTT D Kormoran 1 8 363 KČ 550 KČ 8 913 KČ 10 785 KČ
ll.ooruo 15O/186K TT u Kormoran 1 8 363 Kč 550 KČ 8 913 KČ 10 785 KČ
11,00-2016PR TT Mra Mitas 1 8167 KČ 550 KČ 8 717 KČ 10 548 KČ
11,0082015G/146K TT CF13 ItOAD Darvn 1 10276 Kč 550 KČ 10126 KČ 13 099 KČ
885/65922,5 169K BS49TL Barun 1 16 482 Kč 550 KČ 17 032 KČ 20 m Kč
88S/65R225169K BT83 ROU> TI Barun 1 15 848 KČ 550 KČ 16 396 KČ 19 839 KČ
445/65R22.5169K TL ommohac MST il Goodyear 1 19 622 KČ 550 KČ 20 172 KČ 24 409 KČ
480/80838 166A8/161D TL T8J 2 Noban 1 46 177 KČ 1600 KČ 47 777 KČ 57 BIO KČ
U0/B0R2S156AB/151D TV TRI2 NoMan 1 31 025 KČ 1300 KČ 32 325 KČ 39113 KČ
*80/80 R30 M550TU53D JUliance 1 30 505 KČ 1300 KČ 31 805 KČ 38 484 KČ
800/70-20149*8 TL POWER CL Midielin 1 11 953 KČ 550 KČ 12 503 KČ 15129 KČ
405.TORZO 1430/155*2 U EM-01 KVas 1 13 062 Kč 550 KČ 13 612 KČ 16 471 KČ
3S5/E5R22,5 160/158L TI SPJ62 DunOJ, 1 12 986 KČ 550 KČ 13 536 KČ 1G379KČ
38S/65 R 22J H5W2 SC*N 160K TL Ccntmefltal zimní 1 15 133 KČ 550 KČ 15 683 Kč 18 977 KČ
365/8082015 2 k MPT81 Continental 1 15 238 KČ 550 KČ 15 788 KČ 19104 KČ
325/SSR16 137J TI KML Midielin 1 31538 KČ 550 KČ 32 088 KČ 58 826 KČ
315/8OR22.5 156/150LTL HDW2 SCAN Continental zimní 1 7 883 KČ 550 KČ 8 433 KČ 10 204 KČ
315/80022,5 154/150M BO 22 TL Barum 1 6 803 KČ 550 KČ 7 353 KČ 8 897 KČ
295/80R22.5 152/148M DR1 Matador 1 9 573 KČ 550 KČ 10123 KČ 12 249 KČ
6.00-9 12PRTT FL-01 MffeS l 1667 KČ 550 KČ 2 217 KČ 2682 KČ
6.50-20 10PR TT NB37 Mitas 1 3 580 KČ 550 KČ 4130 KČ 4997 KČ
6,5082010M TL NA21 MÍUS 1 6 647 KČ 550 KČ 7 197 KČ 8708 KČ
6.50820 10P8 TL N836 Mitas 1 6 647 KČ 550 KČ 7197 KČ 8708 KČ
6,50-2010PR TT NM0 Mitas 1 2 881 KČ 550 KČ 3 431 KČ 4152 KČ
7.50-20 6PRTTTT-03 Mitas 1 2 573 KČ 550 KČ 3 123 KX 3 779 KČ
7,50-16 10P8 TT NB60 SÁTÍM Mitas 1 2 985 KČ 550 KČ 3 535 Kč 4 277 KČ
7,50-16 EPRTT TT-03 Mitas 1 2134 KČ 550 KČ 2684 KČ 3 247 KČ
8.25-1518P8 TT FL-08 Mk» 1 5 805 KČ 550KČ 6 355 KČ 7690 KČ
8.25-2014P8TTNB60 Mitas 1 5 677 KČ 550 KČ 6 227 KČ 7 534 KČ
10,0/75-15,3 18PR TL IM-0* Mitas 1 3 012 KČ 550 KČ 3 562 KČ 4 310 KČ
10,50-1614PR TT ftMIl Mitas 1 5 594 KČ 550 KČ 6144 KČ 7 435 KČ
10.00-2016PR TT NB60 Mías 1 7 288 KČ 550 KČ 7 838 KČ 9 484 KČ
12,5820147 J 22P8 MPT80 TL ContinentA 1 13 124 Kč 550 KČ 13 674 KČ 16 546 KČ
14,00-2416PR TL TG 02 Mtas 1 15 401 Kč 550 KČ 15 951 KČ 19 300 KČ
14.50R20152J (22PR1MPTBO Continental 1 13 440 KČ 550 KČ 13 990 KČ 16 928 KČ
16/70-2014PR TL MPT-05 Mitas 1 11070 KČ 550 KČ 11620 Kč 14 060 KČ
16.9-3410PR TT TD-02 Mitas 1 12 873 KČ 1300 KČ 14175KČ 17 14S KČ
16.9-30 8P8TD-13TT Mitas 1 10767 KČ 1300 KČ 12067 KČ 14 601 Kč
11,2-2410PR TL TD-19 Mitas 1 7 059 KČ 550 KČ 7609 KČ 9 207 KČ
245/70R19 5 136/134M TLSP344 DurWoO 1 8940KČ 55OKČ 9490KČ 11483 KČ
215/75R17.S 126/124M HL3 MltMor 1 4 080 KČ 550 KČ 4 630 KČ 5602 KČ
205/75017,5124/122M F*2 Matador 1 4 332 KČ 550 Kč 4 932 KČ 5968 KČ
12,4-28 6P8TT TD-19 MŘBS 1 6 581 KČ 1300 KČ 7 681 KČ 9 295 Kč
21X4 INDUSTRIE IC10 4 PR Continentál 1 1654 KČ 550 KČ 2 204 KČ 2667 KČ
4,00-8 BPR TT FL-06 Mitas 1 1026 KČ 550 KČ 1576 Kč 1907 KČ
Sílím 48 515 950 KC 31 200 KČ 547 ISO KČ 662 051 KČ

Rozin ir duli počet
XOTtttort cena 

bez Den
cenacMtem bez DPH cena crtan s DTH

11X20 1 550 KČ X 550 KČ 666KČ
15.9'1AX30 1 1430 KČ X 1430 KČ 1730 KČ
4.D0X8 1 160 KČ X 160 KČ 194 KČ
7.50 X 16 1 358 KČ X 358 KČ 433 Kč
6.5x20 1 380 KČ X 380 KČ 460 KČ
6x9 1 149 KČ X 149 KČ 180 Kč
6,50X20 1 380 KČ X 380 KČ 460 KČ
12,5x20 1 529 KČ X 529 KČ 640 KČ
ceKein 3 956 KČ X 3936KČ 4 763 KČ

[ceaovieen.z. pneu ■ <mu bm 21% dph 519 886KČ 551 086 KČ

9z 10



PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKA INTEGRITY

Prodávající: J.P.D. GROUP, s.r.o, Čepí 99, 533 32 Čepí

Číslo smlouvy kupujícího: SML-19/1070/INV/20/2018

J.P.D. GROUP, s.r.o, Čepí 99, 533 32 Čepí prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo na 
„Dodávka pneumatik a duší včetně servisu a dopravy pro Správu a údržbu silnic 
Pardubického kraje“ nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím 
jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by zákon 
obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky 
a ve vztahu k ostatním prodávajícím jsem se nedopustil žádného jednání narušující hospodářskou 
soutěž.

Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy se zadavatelem žádného obdobného 
jednání nedopustím.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže Prodávající poruší záruku 
integrity po uzavření smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit od této smlouvy.

V Pardubicích dne: 09. 04. 2018 V Čepí dne:

Za Kupujícího:

Správy a údržby silnic Pardubického kraje

Za Prodávajícího:

jednatel
J.P.D. GROUP, s.r.o

lOz 1(


